XXII CAMPEONATO DE ORNITOLOGIA DA MADEIRA
ASSOCIAGAO ORNITOLOGICA DA MADEIRA

Identificagao Expositor STAM
Nome: FOPCD:
Telefone: FONP:
Clube: !} com:

Troféu Fabrica Ribeiro Séco

Sec¢do Classe Denominagao Anilha Ano
1
2
3
4
5
6
7

Sec¢ao Classe Denominagao Anilha Ano
1
2
3
4
5
6
7

Troféu Fabrica Ribeiro Séco x 5,00€
Total a Pagar

O preenchimento desta ficha de inscrigdo, declara que o expositor estda em conformidade com a Lei Portuguesa e que preenche todo e qualquer
requesito para ser um criador responsavel e legal.

Ass. Expositor Ass. AOM Data



